吉首大学第五届全国大学生创业综合模拟大赛校内选拔赛获奖名单公示
各学院：
根据我校《关于举办吉首大学第五届全国大学生创业综合模拟大赛校内选拔赛的通知》和吉首大学管理实践创新与竞赛工作室的有关要求，我校于2025年3月22日至2025年3月23日组织举办了吉首大学第五届全国大学生创业综合模拟大赛校内选拔赛。
经竞赛组委会组织专家评选，严格按照教育厅发布的获奖比例进行设置，一等奖按报名队伍总数的15%设立，二等奖按报名队伍总数的20%设立，三等奖按报名队伍总数的25%设立，根据提交的报名表信息，结果为：创业之星赛道评选出一等奖共7项，二等奖共10项，三等奖共12项；数智营销赛道评选出一等奖共8项，二等奖共10项，三等奖共12项；财务决策赛道评选出一等奖4项，二等奖5项，三等奖6项。现将结果予以公示，公示期：2025年4月15日--4月22日。在公示期内，如有异议请发邮件到电子邮箱jsucxzx@163.com，邮件主题写“竞赛结果异议——［吉首大学第五届全国大学生创业综合模拟大赛校内选拔赛］”。名单见附件。
吉首大学教务处
商学院
2025年4月15日

附件：

吉首大学第五届全国大学生创业综合模拟大赛校内选拔赛获奖名单公示

	吉首大学第五届全国大学生创业综合模拟大赛创业之星赛道获奖名单公示

	[bookmark: _Hlk195606755]一等奖
	团队名称
	队长
	队员1
	队员2

	哦莫
	李彬斌
	拥忠江措
	彭欣

	rookie
	马昊
	刘曦
	邹珊

	里呼呼
	李辉
	杨健辉
	向沄秀

	412二队
	王蒙
	王宇浩
	吴若海

	412一队
	吴奇
	吴文涛
	夏润琦

	光宗耀祖队
	辜雯
	佘婧然

	有志青年队
	尹涛
	徐勇
	张嘉泽

	二等奖
	知己象限
	聂启程
	陈晓
	陈凯莉

	深藏blue对
	王佩
	焦悦

	魔仙堡
	张萌
	谢飞艳
	尚美君

	柠檬水队
	黎新华
	陈若兰
	周伶俐

	v我50鸡翅分你一队
	刘锦霖
	海怡箐
	兰喜英

	312战队
	雷鸿
	杨嘉豪

	百事可乐队
	刘欣晴
	卢钰兰

	你管我对不队
	吴鑫
	王晶晶
	周佳瑞

	太阳花
	谢淼
	刘可

	小志
	魏思旭
	韩业隆
	贺润

	三等奖
	我们说的队
	唐欣
	张婷
	罗艳

	啊对对对队
	熊嘉欣
	申羽

	中国制造队
	屈婕瑜
	黄雨婷
	王妍

	Star皆空
	刘志豪
	邓鑫
	康欣

	聚火队
	戴怡明
	褚晨伟
	雷杰

	好汉凑一对
	李佳嵘
	舍晓蓉
	谭湘汝

	迪士尼在逃公主队
	段烘丽
	何雨瑶
	周颖安

	MC
	屠玉香
	徐湧祺
	阳坤

	哈哈哈121
	汤紫汨
	徐佳怡
	陈玲

	鸿运当头666
	徐鹏
	杨玲昊
	周念军

	随缘上分队
	杨宏
	赵鸿飞
	张万新

	炎龙兽队
	黄天翼
	杨杰

	吉首大学第五届全国大学生创业综合模拟大赛数智营销赛道获奖名单公示

	行琮队
	莫永春

	我说的对不队
	朱锦涛
	谢翔
	杨林江

	牛油果队
	陈佩
	吴梅春
	刘帆

	从容应对队
	何灿骅

	来财来财来队
	陈雅惠
	曾美妮

	香菜小队
	宋婉樱

	干饭不用排队
	黄可欣
	赵妍
	钟昀仪

	奇迹创造队
	刘靖
	张馨瑶
	李妍仪

	二等奖
	岁岁年年
	周塘叶
	李一兵

	九
	戴雯慧
	罗淇鍇
	盘玲菲

	今天又是美丽的一天队
	侯若男
	马舒心

	队友就爱买点破烂队
	张雪
	詹舒涵
	李慧

	啊对对队
	钟奕鸣
	张湘婕
	胡玮璇

	依璐向前队
	林依璇
	黄璐璐

	安宁队
	郭子博
	刘昱彤
	黄娟

	中午吃什么队
	李天宁
	尹雨雪
	黄镜伊

	稚尤
	王丽玲
	陈奕彤
	冯崇燃

	今天要早睡
	曹韵
	郭岫峰
	简俊杰

	三等奖
	驴肉火烧
	于浩伦
	罗欢
	杨莹

	灵犀双姝组
	蒋敏
	刘雨昕

	立白歌手我是洗衣液
	蓝思甜
	崔千

	好好好
	刘佰泰
	刘涵俪
	向挺

	非常一加一
	陈睿筠
	钱珊珊

	从容应队
	瞿日寒
	李湘妮
	李俊霖

	迟迟队
	倪心怡

	明写春诗
	张丝雨
	崔雪
	周文雅

	对对对队
	程佳禧
	邰志媛
	李淑瑶

	天下无双队
	刘杭琦
	匡椰垛

	销傲江湖
	易勇
	许传义
	王自强

	港口
	谢晗
	何琳
	羊奕萱

	吉首大学第五届全国大学生创业综合模拟大赛财务决策赛道获奖名单公示

	一等奖
	妤灵雨
	隆妤璨
	李灵洁
	杨雨晴

	菜菜子
	杨旭东
	李江涛
	段志威

	嘿嘿嘿121队
	马彩虹
	胡婷
	陈湘

	饺饺者
	卢楠
	刘银花
	徐秋

	二等奖
	。。。
	杨泽敏
	夏洁琪
	李国琴

	财富π计划
	廖语璇
	马利霞
	李佳欣

	财务小分队
	蒲敬中
	田承毓

	三一队
	廖文丽
	龚茜

	王也一队
	侯素芬
	王爱博

	[bookmark: _Hlk195606963]三等奖
	划水艺术家
	庞莎
	覃雨霏

	四带二队
	韦超
	王涵松

	涛与宇组合
	曾昊宇
	义宇涛

	湘乡振兴，彭钵发展
	吴巧珍
	段粤湘
	彭星怡

	一加二队
	李韩斌
	张智坚
	曹佳蕙

	重生打学创
	肖琴
	杨莹莹

[image: d1d6efe0f89bd32970fd74f85cc3678]
image1.jpeg
)

KR TR 4 1R A QIR A B K TR P IR
R4 BATR
SEK:
REKRK (*T*#}%’ik#ﬁﬁlﬁé@}(#&ﬁdﬂkﬁ%&ﬂk

;&m&&%m&miﬂfik#f&;@ﬂiﬁdﬁﬁ%;ﬂ'ﬁzwi%
Ef, ARF 20254322 AE202543A23 HEREHTEE

AEEERAEAY LGV EARBARRA LR E.
ZEREFLERERITS, PR KT RAHRE bl 2
FRE, —SLERLNELKS 1%L, R HERENELEH
#20%iE T, =% REMANEEHH 25% 3, RIBRXH]AE R
R, BRA: gl 2 B R T —FRHE T, Z&XHE 10,
E%%%12%&%?%%5&#:‘&&—%%%8%:%éﬁé’e10 T,
Za¥# 12 MHFRAFRETFEY —FRLT, —&E5]|, =
£% 6T, ABEERTULNT, ARH: 2025 4 4 A 15 H—4 A 22
H. EARMA, AR5 B Tl isucxzx@163. com,
W4 EHEE “ERERRN— [SEAZFEBLEAFECULE

LEBARB R EERE] " o 4 % IR
m&w“\*";f’a‘%

YR ‘
/W{{’%x 4‘»\”‘%p